φ16
X6시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치(일체형)
1
제3세대의 안전 구조, 안전 포텐셜 구조를 탑재.
세계 최소 등급 비상정지용 푸쉬 버튼 스위치.
• 버튼 사이즈는 Φ30과 Φ40, 2가지 종류를 준비.
• 버튼색은, “비상정지용” 적색과 “정지용” 황색을 준비.
• 리셋 방법은 2가지 방식으로 조작가능.

X6 시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치 ( 일체형 )φ16
2
 � 종류[형번] (무지 타입)
 y 푸쉬 로크 풀 또는 턴 리셋 스위치
품명 ・ 외관
메인접점
(b접점)
납땜 단자형 납땜 겸용 탭 110단자형
형번 (주문형번) 형번 (주문형번)
중형 (Φ30) 버튼
1b AB6E-3BV01PRH AB6E-3BV01PTRH
2b AB6E-3BV02PRH AB6E-3BV02PTRH
대형 (Φ40 )버튼
1b AB6E-4BV01PRH AB6E-4BV01PTRH
2b AB6E-4BV02PRH AB6E-4BV02PTRH
• 푸쉬 로크 풀 또는 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 당기거나 오른쪽으로 돌리면 리셋 할 수 있습니다.
 � 종류[형번] (화살표 타입)
 y 푸쉬 로크 풀 또는 턴 리셋 스위치
품명 ・ 외관
메인접점
(b접점)
납땜 단자형 납땜 겸용 탭 110단자형
형번 (주문형번) 형번 (주문형번)
중형 (Φ30) 버튼
1b AB6E-3BV01PRM AB6E-3BV01PTRM
2b AB6E-3BV02PRM AB6E-3BV02PTRM
대형 (Φ40 )버튼
1b AB6E-4BV01PRM AB6E-4BV01PTRM
2b AB6E-4BV02PRM AB6E-4BV02PTRM
• 푸쉬 로크 풀 또는 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 당기거나 오른쪽으로 돌리면 리셋 할 수 있습니다.
 �  정지용 스위치 (버튼색: 황색)
 y 푸쉬 로크 풀 또는 턴 리셋 스위치
품명 ・ 외관 조작부 형상
메인접점
(b접점)
납땜 단자형 납땜 겸용 탭 110단자형
형번 (주문형번) 형번 (주문형번)
사진은 중형(Φ30) 버튼
중형 (Φ30)
버튼
1b AB6E-3BV01PY AB6E-3BV01PTY
2b AB6E-3BV02PY AB6E-3BV02PTY
대형 (Φ40)
버튼
1b AB6E-4BV01PY AB6E-4BV01PTY
2b AB6E-4BV02PY AB6E-4BV02PTY
• 푸쉬 로크 풀 또는 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 당기거나 오른쪽으로 돌리면 리셋 할 수 있습니다.
• 버튼색이 황색이므로 비상 정지용 스위치로는 사용하지 말아 주십시오.
X6 시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치 ( 일체형 ) φ16
3